
 Arrêté n°202 5 - A - 128   

 

            

       ARRÊTÉ  
 

 

ARRÊTÉ N° 2025 - A - 128 Publicité des créations et vacances d'emplois de 

catégories A, B, C  

 
Monsieur le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale 

de l’Hérault,  

 

VU  le Code Général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311 - 2, L313 -

4, L452 - 34, L452 - 35, L452 - 36,  

VU  le décret n° 85 - 643 du 26 juin 1985 relatif aux Centres de Gestion,  

VU  les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C 

transmises par les collectivités et les établissements, au Centre de Gestion de 

l’Hérault,  

 

CONSIDERANT  

 

Conformément à l’article L313 - 4 du Code Général de la Fonction Publique, 

l'autorité territoriale informe le centre de gestion de la fonction publique 

territoriale compétent de la création ou de la vacance de tout emploi permanent. 

Selon le cas, le centre d e gestion ou le centre national de la fonction publique 

territoriale assure la publicité de cette création ou de cette vacance dans l'espace 

numérique commun mentionné à l'article L311 - 2, à l'exception de celles concernant 

les emplois susceptibles d'être p ourvus exclusivement par voie d'avancement de 

grade. Les vacances d'emploi précisent le motif de la vacance et comportent une 

description du poste à pourvoir.  

 

En vertu du 1 er  alinéa de l’article L452 - 24 du Code Général de la Fonction Publique, 

sont exécutoires dès leur transmission au représentant de l’Etat dans le 

département où est situé le siège du centre de gestion et leur publication dans les 

conditions prévues pour les a ctes des autorités communales par les articles 

L2131 - 1 à L2131 - 3 du code général des collectivités territoriales, les actes des 

centres de gestion.  
 

ARRETE  

 

Article 1 er  : Les déclarations de créations ou de vacances d’emplois de catégorie A, 

B et C répertoriées dans le département de l’Hérault, pour la période du 

22/12/2025 au 28/12/2025  inclus, sont arrêtées conformément au document ci -

annexé qui comporte 155  déclarations  ; 

 



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Article 2  : Le présent arrêté et l’annexe sont transmis à monsieur le Préfet de 

l’Hérault et affiché dans les locaux du centre de gestion de la fonction publique 

territoriale de l’Hérault (CDG 34).  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site www.emploi -

territorial.fr  rubrique « Publicités des vacances d’emploi ».  

 

Fait à Montpellier,   

 

Le 29/12 /202 5 , 

 

  

Le président du CDG34,  

 

 

 

 

 

                      Philippe VIDAL.  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui -

ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal administratif de Montpellier 

dans un délai de deux mois à compter de sa transm ission au représentant de l’Etat le 29/12 /202 5  et 

de sa publication le 29/12 /202 5 . 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


 Arrêté n°202 5 - A - 128   

 



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0042001  

Adjoint technique  Agent de Contrôle  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

24/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122400

0042002  

Adjoint technique  Agent de Contrôle  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

24/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093001  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093002  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0093003  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093004  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093005  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093006  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0093007  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093008  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093009  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0093010  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

8h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0142001  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142002  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142003  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142004  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0142005  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142006  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142007  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142008  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122400

0142009  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0142010  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

20h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0155001  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

31h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  

V03425122400

0155002  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

31h00  

Non  

24/12/2025  
22/02/20

26  

AGDE  
V03425122400

0497001  

Adjoint du patrimoine  Médiateur Culturel  Poste 

vacant 
35h00  

Non  
24/12/2025  

26/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

AGDE  

V03425122400

0529001  

Assistant 

d'enseignement 

artistique principal de 

2ème classe  

Enseignant 

artistique  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

6h00  

Non  

24/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0124001  

Adjoint technique  Manutentionnaire  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0431001  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

28h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122600

0431002  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

28h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0431003  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

28h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0431004  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

28h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0441001  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

14h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

sein de la 

collectivité  

AGDE  

V03425122600

0449001  

Adjoint technique  Agent de 

restauration  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0456001  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

28h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122600

0458001  

Adjoint d'animation  Animateur éducatif 

accompagnement 

périscolaire  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

25h00  

Non  

26/12/2025  
26/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0012001  

Adjoint du patrimoine  Chargé d'accueil et 

instructeur  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

AGDE  

V03425122800

0013001  

Adjoint administratif  Chargé de 

Communication  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0014001  

Adjoint technique  Chargé de travaux 

espaces verts  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0015001  

Adjoint administratif  Chargé d'accueil et 

de surveillance  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0016001  

Adjoint administratif  Chargé d'Accueil  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  
V03425122800

0017001  

Adjoint technique  Maçon voirie  Poste 

vacant 
35h00  

Non  
28/12/2025  

28/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

AGDE  

V03425122800

0018001  

Adjoint administratif  Chargé d'accueil et 

instructeur  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0019001  

Agent de maîtrise  Agent 

d'interventions 

techniques 

polyvalent  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0021001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe  

Cuisinier (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0022001  

Adjoint technique  Cuisinier (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

interne au 

sein de la 

collectivité  

AGDE  

V03425122800

0023001  

Adjoint du patrimoine  Médiateur Culturel  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0024001  

Adjoint administratif  chargé d'accueil 

vente et de 

communication 

numérique  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0025001  

Adjoint technique  Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0026001  

Adjoint technique  Chargé de travaux 

espaces verts  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  
V03425122800

0027001  

Adjoint technique  Agent 

d'interventions 

Poste créé 

suite à un 
35h00  

Non  
28/12/2025  

28/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

techniques 

polyvalent  
nouveau 

besoin  

AGDE  

V03425122800

0028001  

Adjoint du patrimoine  Médiateur Culturel  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

AGDE  

V03425122800

0029001  

Technicien  Projeteur Voirie 

Réseaux  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0107001  

Adjoint technique  Métallier  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
26/01/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0127001  

Adjoint technique  Plombier  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
26/01/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0435001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS 

(h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/05/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

BEZIERS  

V03425122600

0445001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/05/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0453001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
22/04/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0461001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
22/04/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0473001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS 

(h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
26/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

BEZIERS  

V03425122600

0475001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/04/20

26  

BEZIERS  

V03425122600

0482001  

Adjoint technique  AGENT DE 

PROPRETE DES 

ESPACES PUBLICS  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/04/20

26  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V03425122400

0643001  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

24/12/2025  
25/01/20

26  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V03425122400

0643002  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

24/12/2025  
25/01/20

26  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V03425122400

0643003  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

24/12/2025  
25/01/20

26  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V03425122400

0643004  

Gardien brigadier, 

Brigadier - chef 

principal  

Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

24/12/2025  
25/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CASTELNAU LE 

LEZ  

V03425122400

0709001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Assistant de 

Communication  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

24/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS BEZIERS  

V03425122600

0045001  

Agent social  chargé de propreté 

des locaux  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS BEZIERS  

V03425122600

0054001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

CHARGE DE 

PROPRETE DES 

LOCAUX  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS BEZIERS  

V03425122600

0073001  

Agent social  AGENT DE 

RESTAURATION 

(h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CCAS BEZIERS  

V03425122600

0106001  

Agent social  chargé de propreté 

des locaux  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  

CCAS BEZIERS  

V03425122600

0142001  

Agent social  CHARGE DE 

PROPRETE DES 

LOCAUX  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
06/02/20

26  

CCAS 

CASTELNAU LE 

LEZ  

V034251223000

976001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent de service 

hôtelier polyvalent  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
01/03/20

26  

CCAS 

CLERMONT 

L'HERAULT  

V034251223001

292001  

Agent social, Agent 

social principal de 

1ère classe, Agent 

social principal de 

2ème classe  

AGENT SOCIAL 

(H/F)  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

21h00  

Oui  

23/12/2025  
23/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CCAS LAURENS  

V03425122200

0261001  

Aide - soignant de 

classe normale  
Aide soignant de 

classe normale  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CCAS LAURENS  

V03425122200

0272001  

Cadre de santé  Cadre de santé  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

17h30  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CCAS LAURENS  

V03425122200

0281001  

Attaché  Directeur général 

de collectivité ou 

d'établissement 

public (h/f)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

17h30  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CCAS LAURENS  

V03425122200

0298001  

Infirmier en soins 

généraux  
Infirmier de classe 

normale  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CCAS LAURENS  

V03425122200

0316001  

Infirmier en soins 

généraux  
Infirmier de classe 

normale  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CCAS LODEVE  

V03425122600

0330001  

Aide - soignant de 

classe normale, Aide -

soignant de classe 

supérieure  

Aide - soignant (h/f)  Poste 

vacant 

durant une 

période de 

préparatio

n au 

reclasseme

nt d'un 

fonctionnai

re  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
26/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CCAS MEZE  

V03425122400

0416001  

Infirmier en soins 

généraux  
INFIRMIER 

(EHPAD)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

24/12/2025  
01/03/20

26  

CCAS MEZE  

V03425122400

0416002  

Infirmier en soins 

généraux  
INFIRMIER 

(EHPAD)  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

24/12/2025  
01/03/20

26  

CCAS MEZE  

V03425122400

0428001  

Aide - soignant de 

classe normale  
Aide - soignant  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

29h45  

Oui  

24/12/2025  
01/03/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V034251222001

551001  

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint administratif  

Agent polyvalent 

d'accueil du 

Conservatoire (site 

Théâtre des 

Variétés)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

COMMUNAUTE 

AGGLO 

BEZIERS 

MEDITERRANEE  

V03425122600

0353001  

Ingénieur  Adjoint au chef du 

service du 

traitement des 

déchets  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

35h00  

Oui  

26/12/2025  
31/05/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

contrat sur 

emploi 

permanent  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251222001

228001  

Assistant socio -

éducatif, Assistant 

socio - éducatif de 

classe exceptionnelle  

2025 - 438 

Educateur·trice 

spécialisé·e en STS  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
29/01/20

26  

CONSEIL 

DEPARTEMENT

AL DE 

L'HERAULT  

V034251223000

241001  

Infirmier en soins 

généraux, Infirmier 

en soins généraux 

hors classe  

2025 - 439 

Infimier·ère 

évaluateur·trice au 

SPEED  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
30/01/20

26  

CTE AGGLO 

LUNEL  

V03425122600

0297001  

Rédacteur principal 

de 2ème classe  
Adjointe de 

direction service 

enfance  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
10/02/20

26  

CTE COMM 

CEVENNES 

GANGEOISES 

SUMENOISES  

V034251223000

121001  

Directeur gal. des 

services techniques 

[A]  

DGST  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

308001  

Attaché, Attaché 

principal, Attaché 

hors classe  

Chargée de 

développement 

économique 

insertion  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

376001  

Adjoint d'animation, 

Adjoint d'animation 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

d'animation principal 

de 1ère classe  

Responsable 

adjoint animateur  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

565001  

Auxiliaire de soins 

principal de 2ème 

classe, Auxiliaire de 

soins principal de 1ère 

classe  

Auxiliaire de 

Puericultrice  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

584001  

Educateur de jeunes 

enfants, Educateur 

de jeunes enfants de 

classe exceptionnelle  

Educateur(trice) de 

jeunes enfants  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
20/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

595001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure  

Auxiliaire de 

Puericulture LA 

FARANDOLE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
20/02/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

610001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure  

Auxiliaire de 

Puericultrice 

CANET  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
20/02/20

26  

CTE COMM DU 

CLERMONTAIS  

V034251222001

654001  

Educateur de jeunes 

enfants de classe 

exceptionnelle, 

Educateur de jeunes 

enfants  

Educateur(trice) de 

Jeunes Enfants  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

CTE COMM DU 

GRAND PIC 

SAINT LOUP  

V03425122600

0027001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Agent d’accueil et 

gestion 

administrative (h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V03425122600

0259001  

Emploi contractuel 

de cat. B  
Technicien de 

maintenance des 

bâtiments  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
03/03/20

26  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V03425122600

0264001  

Adjoint technique  Agent de 

maintenance des 

Infrastructures 

AEP  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

26/12/2025  
01/02/20

26  

CTE COMM 

VALLEE DE 

L'HERAULT  

V03425122600

0273001  

Adjoint technique  Agent unité de 

réseau  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

26/12/2025  
01/02/20

26  

LESPIGNAN  

V034251222001

292001  

Adjoint technique  Agent des 

interventions 

techniques 

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

Lodève  

V03425122200

0309001  

Adjoint technique  Agent de propreté 

des espaces publics  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

démission,...

) 

Lodève  

V03425122200

0323001  

Adjoint technique  Agent de propreté 

des espaces publics  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
20/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251222001

496001  

Agent de maîtrise  Ouvrier polyvalent 

des bâtiments (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251222001

496002  

Agent de maîtrise  Ouvrier polyvalent 

des bâtiments (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251222001

496003  

Agent de maîtrise  Ouvrier polyvalent 

des bâtiments (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MAUGUIO  

V034251222001

496004  

Agent de maîtrise  Ouvrier polyvalent 

des bâtiments (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251222001

603001  

Assistant de 

conservation 

principal de 2ème 

classe  

Assistant de 

conservation  
Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

915001  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

915002  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  
V034251223000

915003  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 
35h00  

Non  
23/12/2025  

01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

MAUGUIO  

V034251223000

915004  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

915005  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

915006  

Agent de maîtrise  Adjoint technique  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

932001  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

interne au 

sein de la 

collectivité  

MAUGUIO  

V034251223000

932002  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

952001  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

952002  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

962001  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

sein de la 

collectivité  

MAUGUIO  

V034251223000

974001  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

998001  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223000

998002  

Agent de maîtrise  Agent de maîtrise  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MAUGUIO  

V034251223001

017001  

Ingénieur  Ingénieur  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MAUGUIO  

V034251223001

040001  

Rédacteur  redacteur  Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MEZE  

V034251222001

466001  

Agent de maîtrise  Gestionnaire 

d'approvisionneme

nt  

Poste créé 

lors d'une 

promotion 

interne  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MEZE  

V034251223001

266001  

Adjoint administratif  Agent de gestion 

comptable  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

23/12/2025  
01/03/20

26  

MEZE  

V034251223001

305001  

Rédacteur principal 

de 2ème classe  
ADJOINT AU 

RESPONSABLE DE 

SERVICE  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
21/02/20

26  

MEZE  

V034251223001

396001  

Technicien  RESPONSABLE 

CINEMA  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
10/04/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MEZE  

V034251223001

722001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

Agent Polyvalent 

de Restauration et 

Hébergement  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
01/03/20

26  

MEZE  

V03425122400

0159001  

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe  

CUISINIER  Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Oui  

24/12/2025  
01/05/20

26  

MONTBLANC  

V03425122200

0151001  

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe normale, 

Auxiliaire de 

puériculture de 

classe supérieure  

Auxiliaire de 

puériculture  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0081001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Agent d'accueil et 

de billeterie du 

Musée Fabre ( F/H)  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
09/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0202001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Attaché, 

Attaché principal  

Chargé d’étude 

plan local de 

l’habitat  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/04/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

emploi 

permanent  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0294001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe, 

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Ingénieur études et 

travaux  
Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Oui  

22/12/2025  
23/01/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0362001  

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe, 

Technicien principal 

de 1ère classe  

Référent Métier et 

Patrimoine -  

Technicien SIG  

Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/04/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0786001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Chargé de gestion 

fiscale et 

comptabilité 

analytique (F/H)  

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  
35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V03425122200

0928001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe  

Agent d'entretien 

et maintenance 

Palais des Sports 

René Bougnol (F/H)  

Poste 

vacant 

suite à une 

radiation 

des cadres 

(retraite, 

démission,...

) 

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/03/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251223000

293001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe  

Référent 

comptable  
Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER 

MEDITERRANEE 

METROPOLE  

V034251223001

325001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal  
Responsable du 

service Prévention 

des Déchets et 

Communication  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
21/02/20

26  

MONTPELLIER  

V034251223001

006001  

Agent de maîtrise, 

Agent de maîtrise 

principal  

jardinier  Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

23/12/2025  
23/01/20

26  

MONTPELLIER  

V034251223001

236001  

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Instructeur 

gestionnaire des 

marchés publics  

Poste 

vacant 

suite à une 

disponibilit

é  

35h00  

Oui  

23/12/2025  
01/03/20

26  

MONTPELLIER  

V03425122400

0305001  

ATSEM principal de 

2ème classe  
ATSEM (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Non  

24/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

MONTPELLIER  

V03425122600

0057001  

ATSEM principal de 

2ème classe  
ATSEM (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Non  

26/12/2025  
01/02/20

26  

MONTPELLIER  

V03425122600

0057002  

ATSEM principal de 

2ème classe  
ATSEM (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Non  

26/12/2025  
01/02/20

26  

Mairie de 

VILLENEUVE -

LÈS -

MAGUELONE  

V03425122600

0053001  

Rédacteur  Gestionnaire 

administratif  
Poste créé 

dans le 

cadre du 

détacheme

nt 

dérogatoir

e sur un 

cadre 

d'emplois 

supérieur 

réservé aux 

BOETH  

35h00  

Non  

26/12/2025  
01/02/20

26  

ROQUESSELS  
V03425122200

0745001  

Adjoint technique  Agent des 

interventions 

techniques 

Poste créé 

suite à un 

changemen

33h00  
Non  

23/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

polyvalent en milieu 

rural (h/f)  
t de temps 

de travail  

SAUSSAN  

V034251222001

062001  

ATSEM principal de 

1ère classe  
ATSEM (h/f)  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

SAUSSAN  

V034251222001

107001  

Rédacteur  Secrétaire général 

de mairie (h/f)  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Non  

22/12/2025  
01/02/20

26  

SETE 

AGGLOPOLE 

MEDITERRANEE  

V03425122200

0350001  

Ingénieur, Ingénieur 

principal, Ingénieur 

hors classe, Attaché, 

Attaché principal, 

Attaché hors classe  

CHEF DE PROJET 

INFORMATIQUE 

(h/f)  

Poste 

vacant 

suite à une 

mutation 

vers autre 

collectivité  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
01/04/20

26  

ST AUNES  

V03425122600

0172001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe  

Agent d'accueil  Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

ST AUNES  

V03425122600

0261001  

Adjoint technique 

principal de 1ère 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 2ème classe  

Agent polyvalent 

des service 

techniques  

Poste 

vacant 

suite à une 

promotion 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  

ST AUNES  

V03425122600

0309001  

Adjoint du 

patrimoine, Adjoint 

du patrimoine 

principal de 1ère 

classe, Adjoint du 

patrimoine principal 

de 2ème classe  

Agent de 

médiathèque  
Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

26/12/2025  
01/02/20

26  

ST CLEMENT DE 

RIVIERE  

V03425122200

0358001  

Adjoint technique, 

Adjoint technique 

principal de 2ème 

classe, Adjoint 

technique principal 

de 1ère classe, 

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe, 

Technicien, 

Technicien principal 

de 2ème classe,  

Technicien principal 

Adjoint(e) 

référent(e) aux 

affaires scolaires et 

à l'entretien des 

locaux  

Poste créé 

suite à une 

réorganisat

ion du 

service ou 

transfert 

de 

personnel  35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  



 Arrêté n°202 5 - A - 128   

Collectivité  
N° de 

déclaration  
Grade  Intitulé du poste  Motif  

Temps 

de 

travail  

Ouvert aux 

contractuels  

Date de 

transmission  

Poste à 

pourvoir 

le  

de 1ère classe, 

Rédacteur  

ST CLEMENT DE 

RIVIERE  

V03425122200

0391001  

Adjoint administratif, 

Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, 

Adjoint adm. principal 

de 1ère classe, 

Rédacteur, 

Rédacteur principal 

de 2ème classe, 

Rédacteur principal 

de 1ère classe  

Un(e) Gestionnaire 

des ressources 

humaines  

Poste 

vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au 

sein de la 

collectivité  

35h00  

Oui  

22/12/2025  
22/01/20

26  

ST GELY DU 

FESC  

V03425122800

0001001  

Gardien brigadier  Policier municipal 

(h/f)  
Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin  

35h00  

Non  

28/12/2025  
28/01/20

26  

ST JEAN DE 

VEDAS  

V034251126000

640001  

Attaché  CHARGE (E) DE 

COMMISSIONS  
Poste 

vacant 

suite à une 

fin de 

contrat sur 

emploi 

permanent  

35h00  

Oui  

24/12/2025  
02/02/20

26  

 


